GARDENA-robottiruohonleikkureiden asennuspalvelua tarjoavat yritykset (pdivitetty 17.8.2022)

Asennuspalvelua tarjoava yritys
Woodsman Oy

Konekeskus Mikola Eura
Haapajarven tydkalu ja kone Oy
Rauta-Juurikkala Oy

Tuomon mopo ja pienkonehuolto
Vuoksen Ruuvi ja Autotarvike Oy
Kone ja Tarvike Mika Leppanen
Jyvaskylan Konesaha Ky
Koivusaari Oy

Bema Center

Suupohjan Varaosa ja Huolto Oy
Kokemaen Varaosa Oy

Kurun Pienkonehuolto

Suomen Pienkonepiste Oy
Sporttikone Lohja

Fixus Nummela / NVO Varaosamyynti Oy
Konehuolto-Maskinservice M. Séderman
Korjaamo Rauma

Teemun Rengas ja Kone

Taisto Hirvonen Oy
Kone-Viitasalo Oy

Konekeskus Mikola Rauma

Siilin Pienkone-Ekspertit Oy
Apukuski

RL-Traktorikone Oy

Suomen Pienkonepiste Oy

Eastra

Osoite
Sillankorva 15

Satakunnankatu 23

Kauppakatu 45
Villenkatu 42-44
Humppilantie 1
Torikatu 6

Pankakoskentie 6

Ahjokatu 13
Leppaojantie 5
Kauppiaankatu 5
Topeeka 71
Teljanportti 11
Uudenkylantie 2
Realparkinkatu 4
Hakaméaenkuja 2
Asemantie 50

Tegelbruksvagen 7

Kivelantie 718
Koskelankatu 2
Paljetie 11
Voudinkatu 33
Kairakatu 13
Oppipojantie 3

Méntyhaantie 4 A 12

Orikedonkatu 9
Huhtakatu 13

Képykankaantie 6

Paikkakunta
Espoo
Eura
Haapajarvi
Heinola
Humppila
Imatra
Joensuu
Jyvaskyla
Kannus
Karjaa
Kauhajoki
Kokemaki
Kuru
Lempaala
Lohja
Nummela
Narpes
Oksakosk
Oulainen
Oulu
Raisio
Rauma
Siilinjarvi
Tampere
Turku
Valkeakoski
Varkaus

Postinro

02300
27510
85800
18200
31640
55800
80130
40320
69100
10300
61800
32800
34300
37560
08200
03100
64200
69920
86300
90140
21200
26100
71800
33800
20380
37600
78850

Puhelinnro
(09) 810 088
0440400700
0443764100
0400774217

0503602952
0447129075
(014) 676 027
(06) 874 1300
(019) 231 410
0104709862
0106663500
0400737151

0447203098
(09) 223 85 400
(06) 224 1020
(06)8634136
(08) 473 457
(08) 535 4100
(02) 255 0355
028684110
(010) 666 3880
0447747744
0207466703
0505525700
0407702754

Voit tarkistaa asennuspalvelua tarjoavat yritykset myds Gardenan jalleenmyyjahausta, kun ruksii "Robottileikkurin asennus”:
https://www.gardena.com/fi/tukipalvelut/jalleenmyyjat/
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